平成２７年３月２７日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長   稲妻 範彦

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）
                                  問合せ先 総務部長 長谷川 勝也

                                          電 話 番 号   03-5753-8201

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は下記の通り組織変更及び人事異動を実施することを決定致しましたので

お知らせします。

記

１． 組織変更

本社組織を本部制とし、業務部及び商品企画部を各々業務本部、商品本部と

します。従来からの販売本部、管理本部を合わせて４本部制になります。
また管理本部からシステム部を業務本部へ、知的財産室を商品本部に移しま

す。
今回の組織変更は取締役の責任分担をあらためて明確にするためのもので、

本部長には原則として取締役が就くものとします。

２． 異動日

  平成２７年４月１日

３．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名
取締役商品本部長
兼 商品企画部長
兼 知的財産室長

川端 久人 取締役商品企画部長

取締役業務本部長
兼 システム部長

石田 純一 取締役業務部長

取締役管理本部長
兼 経理部長

上村 定芳

取締役管理本部長
兼 経理部長
兼 システム部長

総務部長
兼 内部統制・ＩＲ室長

長谷川 勝也

総務部長
兼 知的財産室長
兼 内部統制・IR 室長

以  上